2024 年 2 月 8 日

お客さま各位

スパ＆フィットネス会員料金改定のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

ザ・プリンス パークタワー東京 スパ＆フィットネスでは、

2024 年 4 月 1 日より下記の通り会員料金を改定させていただきます。

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

ザ・プリンス パークタワー東京

支配人

■2024 年 4 月 1 日より

プラン A 入会金 年会費 会員資格保証金

個人会員・法人会員 ¥1,650,000  ¥435,600  ¥2,000,000

家族会員  ¥825,000  ¥435,600  ¥1,000,000

プラン B 入会金 年会費 会員資格保証金

個人会員・法人会員 ¥1,650,000  ¥563,600  ―

家族会員  ¥825,000  ¥563,600  ―

※表示金額は、税込み表示でございます。(会員資格保証金を除く)

■お問合せ先

ザ・プリンス パークタワー東京 スパ＆フィットネス

TEL：03-5400-1150